
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

 

 

ärinimi: Gabriel Scientific OÜ

 

registrikood: 12737504

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Mauri tee 3

küla: Papsaare küla

vald: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihtnumber: 88317

 

 

telefon: +372 5022744

 

e-posti aadress: sjyrisoo@gabrielscientific.com

 



2

Gabriel Scientific OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 6

Bilanss 6

Kasumiaruanne 7

Raamatupidamise aastaaruande lisad 8

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 8

Lisa 2 Varud 10

Lisa 3 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 11

Lisa 4 Müügitulu 11

Lisa 5 Tööjõukulud 11

Lisa 6 Tulumaks 12

Lisa 7 Seotud osapooled 12

Aruande allkirjad 13

Vandeaudiitori aruanne 14



3

Gabriel Scientific OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Gabriel Scientific OÜ põhitegevus on PneumaPure™ Filtertehnoloogial põhinevate meditsiinitarvikute tootmine tervishoiutööstusele, sealhulgas

patsiendi tugisüsteemid ja mitteinvasiivsed ravitooted mitmesuguste ägedate haigusseisundite jaoks.

Ettevõtte käibeks majandusaastal oli 3 813 885 eurot (2021. aastal 2 179 060 eurot), muu tulu 57 776 eurot (2021. aastal 15 991 eurot) ja

ettevõtte kasum majandustegevusest 765 836 eurot (2021 aastal kahjum 140 103 eurot). Majandusaastal oli ettevõttel keskmiselt 38 töötajat

(2021. aastal 29 töötajat). Juhatuse liikmetele maksti tasu 157 771-euro ulatuses (2021. aastal 148 653-euro ulatuses). Majandusaastal

investeeriti põhivarasse (tootmisvahendid, inventar) 99 797 eurot (2021. aastal 152 044 eurot). Ettevõtte peamised müügiturud 2022 aastal olid

Euroopa Liit, Suurbritannia, Ameerika Ühendriigid, Hiina ja Jaapan.

SEGMENDI TEAVE.

Arendame, toodame ja müüme tooteid, mida kasutavad tervishoiuteenuse osutajad haiglates ja hooldusasutustes järgnevates valdkondades:

1. Operatsioonisaalid – madratsid operatsioonilaudadele ja tarvikud patsientide positsioneerimiseks.

2. Intensiivravi osakonnad – madratsid, padjad, tekid ja tarvikud patsientide positsioneerimiseks.

3. Neonataalsed ja neonataalsed intensiivravi osakonnad – madratsid ja tarvikud patsientide positsioneerimiseks.

4. Tavapalatid - madratsid, padjad, tekid ja tarvikud patsientide positsioneerimiseks.

5. Hooldekodud - madratsid, padjad, tekid ja tarvikud patsientide positsioneerimiseks.

Kõik meie tooted sisaldavad PneumaPure™ Filtertehnoloogiat ja on suunatud peamiselt haiglainfektsiooni ennetamiseks ja vähendamiseks, aga

samuti mitmesuguste ägedate haigusseisundite, sealhulgas haava- ja bariaatriliste haiguste ennetamiseks.

REGULATIIVSED KÜSIMUSED.

Me disainime, toodame ja levitame meditsiiniseadmeid, mida reguleerib Euroopa Liidu meditsiiniseadmete direktiiv, USA Toidu- ja Ravimiamet

(FDA) ja teiste riikide samalaadsed agentuurid. Nende agentuuride eeskirju ja standardeid muudetakse aja jooksul ja see nõuab meilt vastavuse

säilitamiseks tegema oma tootmisprotsessides ja kvaliteedisüsteemides muudatusi. Iga-aastaselt auditeerivad kolmandad osapooled meie

äriprotsesse ja rajatisi. Hetkel ei ole ettevõttel mittevastavusi, mis vajaks heastamismeetmeid.

Keskkonna suhtes kehtivad meile mitmed kohalikud ja välismaised seadused ja -eeskirjad, mis on seotud keskkonna-, tervise- ja

ohutusprobleemidega, sealhulgas meie tootmisprotsessides kasutatavate või nendest saadud ohtlike materjalide käitlemise, ladustamise ja

kõrvaldamisega. Meile teadaolevalt pole ettevõtel ühegi keskkonnaprobleemi tekkeks alust.

KONKURENTS.

Me hindame oma konkurentsi pigem tootekategooriate kui ärisegmentide alusel ja järgnevalt on toodud meie olulisemad konkurendid

tootekategooriate osas:

Madratsid: Stryker Corporation (USA), Hillrom Inc. (USA), Medline (USA), Arjo (Getinge AB grupi osa), Linet/Wissner-Bosserhoff

(Tšehhi/Austria), Care of Sweden (Rootsi), Direct Healthcare Group (Suurbritannia).

Patsiendi positsioneerimise tarvikud: Care of Sweden (Rootsi), Järven (Rootsi), TrueLife (Iirimaa).

Neonataalsed tooted: Dräger GmbH (Saksamaa), GE Healthcare (USA), Philips Healthcare (Holland).

Operatsioonisaalide tooted: Allen Medical (USA), Sanitis (USA), Skytron (USA), Maquet GmbH (Saksamaa), Trumpf Medical GmbH

(Saksamaa), Lojer (Soome).

Patjade ja tekkide kategoorias konkureerime paljude väiksemate ja piirkondlike tootjatega.

PATENDID JA KAUBAMÄRGID.

Ettevõttele kuulub PneumaPure™ Filtertehnoloogia, mis on globaalselt patenteeritud ja läbi mille oleme saavutanud unikaalsuse oma turgudel.

Antud tehnoloogia on kasutusel kõikides meie poolt toodetavates toodetes. Meie üldtuntud kaubamärgiks on SleepAngel™. Kasutame oma

toodetes ka mõningaid teistele kuuluvaid kaubamärke, kuid me ei usu, et ühelgi välisel patendil või sellega seotud kaubamärgil oleks meie

äritegevuse kui terviku jaoks oluline tähtsus.

TOOTEARENDUS.

Enamik ettevõtte tooteid ja tootetäiustusi on välja töötatud ettevõttesiseselt. Me hoiame tihedaid töösuhteid haiglate, tööstuspartnerite ja 

meditsiinitöötajatega, kellega koostöös teostame tooteuuringuid ja -arendust. Kuna uued tooted mängivad ettevõtte müügikasvus olulist rolli, siis 

paneme jätkuvalt rõhku oma intellektuaalomandi (PneumPure™ Filtertehnoloogia) arendamisele. Meile olulised uurimis- ja arendustegevused
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toimuvad nii ettevõtte see, kui ka meie partnerite innovatsioonikeskustes Taanis, Šveitsis ja Belgias. Teadus- ja arendustegevuse kulu 2022-sel

aastal oli 150 000 eurot ja seda taset planeerime hoida ka järgnevatel aastatel.

TOORAINED.

Peamised meie toodetes kasutatavad materjalid on antibakteriaalsed kangad, polüuretaanvahud ja polüesterkiud, mis kõik on saadaval

mitmetelt tarnijatelt. Eelmisel aastal avaldas meie kasumlikkusele otsest mõju poroloonide ja kangaste kõikuvad hinnad ning nendega seotud

tarnekulud. Kuigi me ei ole üldjuhul teinud tooraineostu maandamise tehinguid, oleme vahel sõlminud fikseeritud hinnaga tarnelepinguid.

MEIE ÄRITEGEVUST PEAMISELT MÕJUTAVAD TEGURID.

Kogu tööstusharu hõlmav nõudlus.

Ettevõte usub, et pikemas perspektiivis kasvab patsientide ja teenuseosutajate üldine nõudlus tervishoiutoodete ja -teenuste järele, mille

põhjustab muuhulgas vananev elanikkond, pikem oodatav eluiga, parem juurdepääs ravikindlustusele ja patsientide arvu kasv nii

regionaalhaiglates, kui hoolekandeasutustes. Teiselt poolt on tervishoiuteenuste osutajad pideva eelarvelise surve all, et kontrollida kulusid, ja

see omakorda võib vähendada nõudlust meie toodete järele.

Kasvav soov tervishoidu investeerida.

Kuigi tööstuse kasv arenenud geograafilistel turgudel, nagu Lääne- ja Põhja-Euroopa ning Jaapan, on aeglustunud, näeme paljudel teistel

turgudel, kus suhtelised kulutused tervishoiule kasvavad, kasvavat nõudlust meditsiinitehnoloogiate järele. Uute haiglate ehitamine ja haiglate

renoveerimine on jätkunud sellistes piirkondades nagu Lähis-Ida ja mitmel pool Aasias. Sellised arengud võivad suurendada üldist nõudlust

meie toodete järele.

RISKITEGURID.

Allpool kirjeldatud riskid ei ole ainsad riskid, millega me silmitsi seisame. Täiendavad riskid, mida me hetkel ei tea, või mida peame ebaoluliseks,

võivad meie äritegevusele tulevikus negatiivselt mõjuda.

Regulatiivametite nõuded.

Kui meie või meie tarniajd ei järgi erinevate riikide regulatiivametite nõudeid, mis kehtivad meie toodetele, siis võidakse meile rakendada

jõustamismeetmeid (nagu toodete turult tagasi kutsumine) ja see avaldaks otsest negatiivset finantsmõju.

Tootmine ühes asukohas.

Valmistame suurema osa oma toodetest ainult ühes tehases ja kui peaks aset leidma sündmus, mis põhjustaks sellele materiaalse kahju, või

meil poleks võimalik oma tootmisvõimsusi muul põhjusel kasutada (näiteks COVID19 laadne juhtum), ei pruugi meil olla võimalik toodete

tootmist üle viia teise asukohta mõistliku aja jooksul. Selline sündmus mõjutaks oluliselt ja negatiivselt meie finantsseisundit, tegevustulemusi ja

rahavoogusid.

Makromajanduslikud arengud.

Ebasoodsad arengud ülemaailmsetes majandustingimustes võivad negatiivselt mõjutada meie tegevustulemusi, finantsseisundit või likviidsust.

Oleme allutatud riskidele, mis tulenevad üldiste siseriiklike ja globaalsete majandustingimuste ebasoodsatest muutustest, sealhulgas

majanduslangusest või majanduse aeglustumisest ja laenuturgude häiretest. Laenu- ja kapitaliturud on viimase aasta jooksul näidanud äärmist

volatiilsust, mis omakorda on põhjustanud lõppklientide ärikulutuste taseme languse. Sellised tingimused võivad meie lõppkliente panna meie

toodete ostuplaane vähendama, muutma, edasi lükkama või tühistama, ja see avaldaks meile negatiivset mõju.

Venemaa agressioon Ukrainas.

Kuna Venamaal, Ukrainas ja Valgevenes meil müüki aga hankeid ei ole, siis otseselt see meid ei mõjuta. Samas, kui see konflikt peaks

laienema (Balti riigid näiteks), oleks see meie äritegevusele suurim võimalik risk. Seoses sellega oleme viinud 2022 aastal jooksul oma USA

litsentsiomaniku tootmise tasemele, mis võimaldab seal vajadusel toota kõiki Gabrielis Scientific OÜ-s täna valmistatavaid tooteid ja halvima

stsenaariumi rakendumisel oleksime sunnitud alustama oma klientidele tarnimist Ameerika Ühendriikidest.

Toorainete hind ja saadavus.

Meie toodetes kasutatavate toorainete kõrgemad hinnad või nende kättesaamatus võivad kasumlikkust või tulusid negatiivselt mõjutada.

Eelkõige on meie viimase kahe aastate tegevustulemusi negatiivselt mõjutanud peamiste toorainete hinnatõusud. Samuti on riskiks see, et

hangime mitut toorainet ühelt tarnijalt.

Konkurendid.
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Meie tööstuses on märkimisväärne konkurents nii odavate konkurentide turul olemise, kui ka konkurentide konsolideerumise tõttu ja see võib

vähendada meie turuosa ning müügitulu. Konkurents võib põhjustada ka kulutuste suurenemist või hindade alandamist, mõjutades seeläbi

negatiivselt meie marginaale.

Uued tooted.

Meie tulevased finantstulemused sõltuvad osaliselt uute toodete edukast turule toomisest. Uute toodete edu võivad negatiivselt mõjutada

konkurentide tooted, või klientide valmisolek meie eristumise eest maksta. Uute toodete turuletoomine võib põhjustada ka klientide

olemasolevate toodete ostmise edasilükkamist, mis võib müüki negatiivselt mõjutada. Uued tooted sõltuvad meie võimest mõjutada ja

prognoosida klientide muutuvaid eelistusi ning neile reageerida. Meie strateegilised otsused uute toodete turule toomise osas võivad aga

osutuda ebaõigeks.

PEAMISED FINANTSSUHTARVUD:

 2022 2021

Müügitulu 3 813 885 2 179 060

Puhaskasum 765 836 -140 103

Puhasrentaablus 20,1 -6,4

ROA 29,6 -6,1

ROE 35,5 -9,5

Lühiajaliste kohustuse kattekordaja 3,9 1,7

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100

ROA (%) = puhaskasum / keskmised varad * 100

ROE (%) = puhaskasum / keskmine omakapital * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused.

Ettevõtte äritegevus ei ole tugevalt hooajaline ega tsükliline. Järgneval 2023. majandusaastal on plaanis jätkata samal tegevusalal ja peamiseks

eesmärgiks on müügimahtude suurendamine. 2023 aastal planeerime investeeringuid tootmistehnoloogiatesse ca 100 000 euri ulatuses.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 498 124 157 426  

Nõuded ja ettemaksed 554 119 497 133  

Varud 620 115 713 377 2.

Kokku käibevarad 1 672 358 1 367 936  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 617 501 617 501 3.

Materiaalsed põhivarad 295 059 317 107  

Kokku põhivarad 912 560 934 608  

Kokku varad 2 584 918 2 302 544  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 128 237 197 231  

Võlad ja ettemaksed 295 899 611 731  

Kokku lühiajalised kohustised 424 136 808 962  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 5 619 13 856  

Kokku pikaajalised kohustised 5 619 13 856  

Kokku kohustised 429 755 822 818  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 20 410 20 410  

Ülekurss 1 368 917 1 368 917  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0 230 502  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 765 836 -140 103  

Kokku omakapital 2 155 163 1 479 726  

Kokku kohustised ja omakapital 2 584 918 2 302 544  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 3 813 885 2 179 060 4.

Muud äritulud 57 776 15 991  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -328 917 12 392  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 080 177 -756 350  

Mitmesugused tegevuskulud -604 889 -738 838  

Tööjõukulud -940 751 -718 369 5.

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -82 836 -63 217  

Muud ärikulud -36 341 -39 617  

Ärikasum (kahjum) 797 750 -108 948  

Intressitulud 8 16  

Intressikulud -11 282 -6 171  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -25 000  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 786 476 -140 103  

Tulumaks -20 640 0 6.

Aruandeaasta kasum (kahjum) 765 836 -140 103  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Gabriel Scientific OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Gabriel Scientific OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Tegemist on väikeettevõtte lühendatud aruandega.

Vastavalt Raamatupidamise seaduse § 29 p.2-le ei ole Gabriel Scientific OÜ koostanud kontserni raamatupidamise aastaaruannet,

kuna konsolideeritud näitajad ei ületa Raamatupidamisseaduses  § 3 punktis 18 sätestatud väikese konsolideerimisgrupi tingimusi.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskonto jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber

eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindluse tulemusena saadud kursikasumid

ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis

on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega. Muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse finantstuludes ja -kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Valitseva mõju olemasolu eeldatakse juhul kui

emaettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest.

Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist, kuid mitte valitsevat mõju.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul kui investorettevõtte omanduses on otse või

tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest, v.a erandjuhud

kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne olulist mõju.

Tütar- ja sidusettevõtjate omandamisel ja edasisel kajastamisel kasutatakse soetusmaksumuse meetodit. Soetusmaksumusena

käsitletakse ostu-müügihinda.

Tütarettevõtete aktsiad on kajastatud bilansis pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses, s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused. Nõuete allahindlust kajastatakse,

kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele.

Sellisteks tõenditeks on võlgniku pankrot, olulised finantsraskused, maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Nõuete väärtuse langust

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes tegevuskuluna.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse batõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest, 

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Tootmise püsivad üldkulud jagatakse toodete soetusmaksumusele 

normaalsest tootmismahust lähtuvalt. Muud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest
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mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise

hinna meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, mis on väiksem - kas soetusmaksumus/tootmisomahind või

neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem

allahinnatud varude neto realiseerimisväärtus taas tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuse käigus kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta

ja maksumusega alates 600 eurot. Varad, mille kasulik eluiga on rohkem kui aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro,

kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse. Kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest,

millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ja määratakse

iga komponendi amortisatsiooninorm, lähtudes tema kasulikust elueast. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Põhivara kriteeriumile vastavad

põhivara parendustega seotud kulutused kapitaliseeritakse ja lisatakse põhivara maksumusele. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortisatsiooninormi määramisel võetakse aluseks vara kasulik eluiga ning kasutusintensiivsus. Igal

bilansipäeval võrreldakse kehtestatud amortisatsioonimäära vara tegeliku kasutuse, eeldatava järelejäänud kasuliku eluea ning

lõppväärtusega. Kui tegelikud andmed erinevad esialgsetest eeldustest oluliselt, korrigeeritakse amortisatsioonimäära. Immateriaalne põhivara

kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Määratud kasuliku elueaga immateriaalset põhivara

amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Masinate ja seadmete amortisatsiooniaeg on 5-10 aastat ning muul materiaalsel põhivaral 5 aastat.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused ( võlad tarnijatele, saadud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele

nende soetusmaksumuses, mis hõlmab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste (kuni 12 kuud) korrigeeritud soetusmaksumus on enamasti võrdne

nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste kohustuste

(üle 12 kuu) korrigeeritud soetusmaksumust arvestatakse sisemise intressimäära meetodil.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhise printsiibi alusel. Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi  seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaks makstakse dividendidelt,

kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimiselt. 2022 aasta tulumaksu

kinnipidamise määr on 20%.                                                      

Tulumaksu tasumise kohustus tekib vastava väljamakse tegemisele järgneva kuu 10.kuupäeval. Alates 2019. aastast on võimalik

dividendide väljamaksetel rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis

ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. a esimene arvesse võetav aasta.                                                           

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse: 

emaettevõtet (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud), tütarettevõtteid,idusettevõtteid, teisi samasse 

konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted), tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega 

eraisikutest omanikke, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele, eelmises punktis 

kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid (s.o. pereliikmied, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja
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nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 

 

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud Gabriel Scientific OÜ-ga sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel. 

Gabriel Scientific OÜ aastaaruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks omanikku ja juhatuse liikmeid. 

1.Sven Jürisoo 

2.Lyane Lind 

3.Niklas Aleksander Elers   

4.Tormivara OÜ, Eesti, osalus 29,4% 

5.Blackbird OÜ, Eesti,osalus 4,9% 

6.Elers Medical Finland Oy, Soome, osalus 14,7% 

7.Pneumapure Holdings Ltd., Iirimaa, osalus 31% 

8.Aksana Viliushene , Venemaa, osalus 20% 

 

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandeperioodi lõpu järgsed sündmused on need soodsad või ebasoodsad sündmused, mis

leiavad aset aruandeperioodi lõpu ja finantsaruannete avaldamiseks heakskiitmise vahelisel ajal:

mis kinnitavad aruandeperioodi lõpus eksisteerinud asjaolusid (aruandeperioodi

lõpu järgsed korrigeerivad sündmused), mis viitavad pärast aruandeperioodi lõppu tekkinud asjaoludele (aruandeperioodi lõpu

järgsed mittekorrigeerivad sündmused).

Aruandeperioodi lõpu järgsete sündmuste hulka kuuluvad kõik kuni finantsaruannete

avaldamiseks heakskiitmise kuupäevani toimunud sündmused, isegi juhul, kui need sündmused toimuvad pärast seda, kui kasum või kahjum või

muu finantsinfo on avalikkusele teada antud.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande

kuupäeva 31.12.2022 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

                                  

Lisa 2 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 440 985 402 492

Tooraine, materjal 440 985 402 492

Valmistoodang 138 824 187 188

Valmistoodang 138 824 187 188

Ettemaksed varude eest 12 749 972

Ettemaksed varude eest 12 749 972

Kaubad teel 27 557 122 725

Kokku varud 620 115 713 377
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Lisa 3 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 617 501 617 501

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 617 501 617 501

Tütarettevõte:

Pneuma Pure IP Limited, Iirimaa, osalus 100%

Aruandeperioodil ei ole seoses SleepAngel OÜ likvideerimisega võõrandatud osalusi.

Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Saksamaa 547 722 156 469

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 610 717 595 243

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 158 439 751 712

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 1 601 789 682 305

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 1 053 657 745 043

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 2 655 446 1 427 348

Kokku müügitulu 3 813 885 2 179 060

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kauba müük 3 813 885 2 179 060

Kokku müügitulu 3 813 885 2 179 060

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 707 993 544 381

Sotsiaalmaksud 232 758 173 988

Kokku tööjõukulud 940 751 718 369

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 38 29

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 34 24

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2
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Lisa 6 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2022 2021

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 100 000 20 639 0 0 0 0

Eesti 100 000 20 639 0 0 0 0

Kokku 100 000 20 639 0 0 0 0

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 19 001 3 896

Kokku võlad ja ettemaksed 19 001 3 896

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Põhivara Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad 0 69 384

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

46 021 51 130

Kokku müüdud 46 021 120 514

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Põhivara Kaubad Teenused

Tütarettevõtjad   20 295 87 277

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

9 000   

Kokku ostetud 9 000 20 295 87 277

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 157 771 148 653



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.03.2023

Gabriel Scientific OÜ (registrikood: 12737504) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVEN JÜRISOO Juhatuse liige 15.03.2023



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Gabriel Scientific OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Gabriel Scientific OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 6 kuni 12.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Gabriel Scientific OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Andris Jegers

Vandeaudiitori number 171

/digitaalselt allkirjastatud/

Ele Pajusaar

Vandeaudiitori number 652

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn 10117

20.03.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Gabriel Scientific OÜ (registrikood: 12737504) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRIS JEGERS Vandeaudiitor 20.03.2023

ELE PAJUSAAR Vandeaudiitor 20.03.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 765 836

Kokku 765 836

Jätta 2022 aasta puhaskasum jaotamata.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 765 836

Kokku 765 836



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata tootmine 32991 3813885 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aksana Irinutsa 30.10.1972 Venemaa
4083 EUR

(Lihtomand)

Tormivara OÜ 12736545

Pärnu linn, Pärnu

linn, Pärnu

maakond, Eesti

6000 EUR

(Lihtomand)

PNEUMA PURE

HOLDINGS

LIMITED

Iirimaa
6327 EUR

(Lihtomand)

Blackbird Eesti

OÜ
12753609

Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

1000 EUR

(Lihtomand)

Elers Medical

Finland OY
Eesti

3000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5022744

E-posti aadress sjyrisoo@gabrielscientific.com


